

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale: L333
Drum de acces spre s.Ocnita-
Razesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08-05-2019

Valoarea de deviz 538 539,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale: L333 Drum de acces spre s.Ocnita- Razesti				
1	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 m2: толщиной 7 см)	m2	1 443,610	282,44 21,03	407 737,63 30 356,02
2	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто, 2 категории)	t	188,360	28,91 28,91	5 446,25 5 446,25
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t	188,360	9,46 0,00	1 781,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			414 965,38
		Total Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale: L333				414 965,38
		Drum de acces spre s.Ocnita-Razesti				35 802,27
		Inclusiv salariu				

		Total	Lei	414 965,38
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	8 055,51
		Total		423 020,89
		Cheltuieli de regie	3 %	12 690,63
		Total		435 711,52
		Beneficiu de deviz	3 %	13 071,35
		Total		448 782,87
		TVA	20 %	89 756,57
				538 539,44
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		35 802,27

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

"EcoTehLider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor publice Investitor Consiliul raional Orhei
 locale: L333 Drum de acces spre s.Ocnita-Razesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale: L333 Drum de acces spre s.Ocnita-Razesti				
1	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 7 см)	m2			282,44 21,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	52,57	21,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,00	0,13
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 366,90	220,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 115,03	5,49
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	500,00	17,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	108,99	5,45
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	200,00	7,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	353,63	1,77
2	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории)	t			28,91 28,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,57	28,91
3	Ts151A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)				9,46 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	350,00	9,46

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale: L333
Drum de acces spre s.Ocnita-
Razesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08-05-2019

Valoarea de deviz 538 539,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08-05-2019:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	577,44	52,57	30 356,02
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,60	52,57	5 446,25
		Total manopera				35 802,27

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	232,42	1 366,90	317 694,90
2.	23203226001101	Bitum	t	0,87	9 115,03	7 930,08
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,66	22,00	190,52
		Total materiale de construcții				325 815,50

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	72,18	108,99	7 866,90
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	50,53	500,00	25 265,00
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	50,53	200,00	10 106,00
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	11,55	150,00	1 732,50
5.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	11,55	350,00	4 042,50
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,09	350,00	1 781,50
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,22	353,63	2 553,21
		Total utilaje de construcții				53 347,61

Total	Lei	414 965,38
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	8 055,51
Total		423 020,89
Cheltuieli de regie	3 %	12 690,63

Total		435 711,52
Beneficiu de deviz	3 %	13 071,35
Total		448 782,87
TVA	20 %	89 756,57

Total deviz: 538 539,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"EcoTehLider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

